
primorske
novice

Koper, 20. septembra 1988

Skupnost obatnih občin Koper
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

Občina Hirska Bistrica
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o določitvi cen osnovnih komunalnih storitev
- SKLEP o določitvi cen geodetskih storitev

Občine !zo!a, Koper in Piran
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede in dovoljenja

SKUPNOST OBALNIH OBČ!N KOPER
Na podlagi 19. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. 

list SFRJ št. 64/84. 43/86. 71/86). 5. člena zakona o družbeni kontroli 
cen (Ur. list SRS št. 9/8$) in 2. člena odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen v skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Ur. 
objave št. 10/85) je Izvršni svet Skupšine Skupnosti obalnih občin 
Koper na seji 14. septembra 1988 sprejel

ODREDBO

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČI
TVI NAJVIŠJIH CEN

1.
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16/88) se 

v 2. točki podtočke b) spremeni in glasi: 
b) cene osnovnih komunalnih storitev se povišajo in znašajo

Izola Koper Piran
1. Odvajanje odplak din/m' porabljene vode

- gospodinjstva razen za prostore, 
ki s v sezoni ali občasno uporab

313
313
612

260
260
600

345
345
890

ljajo za počitek
- negospodarstvo
- za vse ostale uporabnike
2. Odvoz odpadkov din/nV povrčine

- gospodinjstva 
smetnjaki

- negospodarstvo
- gospodarstvo
- turistične DO. ko ne obratujejo

56

56
154
77

101

101
245

55
10
55

172
86

3. Plin iz omrežja din/tiP 2.422

2.
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah 

Številka: 38-10/88
Koper. 14. septembra 1988 Predsednik

LEOPOLD GORJUP. ! r

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!HRSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

št. 27

OBČiNA !L!RSKA B)STR!CA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 

št. 9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje ukrepe 
neposredne družbene kontrole cen v občini 11. Bistrica (Uradne objave, 
št. 13/85). je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 6.
9. 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 16/88) se točka

2. pod b spremeni in glasi:

b. Osnovne komunalne storitve:
- distribucija vode do 40%
- odvajanje odplak do 40%
- odvoz odpadkov do 40%

2.
Ta odredba se objavi v Uradnih objavah in začne veljati z dnem 

objave v Uradnih objavah.

Številka: 38-2/87-4/6 PREDSEDNIK
H. Bistrica.7.9. 1988 Dušan KERNEL, ing., l.r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 
št. 9/85) in 2. točke odredbe o določitvi najvišjih cen št. 38-2/87-4/6. 
z dne 12. 5. 1988 in 221. Člena statuta občine Hirska Bistrica, je izvršni 
svet skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 6. 9. 1988 sprejel 
naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI CEN OSNOVNIH KOMUNALNIH STORITEV

1.
Povečajo se cene osnovnih komunalnih storitev

l.VODA Nova cena
1. Hirska Bistrica

- veleodjem 665 din/m'
- godpodinjstvo 456din/m^
- ostali 833 din/m'

2. Visoki Kras in Brkini (občina H. Bistrica in Knežak)
- veleodjem SRH 1.498 din/m^
- gospodinjstvo 456din/m^
- ostali 833din/m3

3. Voda iz hidrantov l.lOOdin/m^
4. Odvoz odpadkov

- gospodinjstvo 23 din/m'
- ostali 94din/m3

H VZDRŽEVANJE DEPONHg ODPADKOV
- gospodinjstvo 11 din/mi
- ostali 38din/m^



20. septembra 1988 - št.27 URADNE OBJAVE 190

m. ČIŠČENJE REKE REKE
- gospodinjstvo 112 din/m'
- ostati in veteodjem 336 din/m'

IV. KANALŠČINA
- gospodinjstvo 11 din/m'
- ostati in veteodjem 23 din/m'

2.
Ta sktep se objavi v Uradnih objavah in začne vetjati z dnem objave 

v Uradnih objavah.

Števitka: 38-2/87-1/6 PREDSEDNIK
It. Bistrica. 7.9.1988 Dušan KERNEL, ing . !. r.

2. Cena mejnega ugotovitvenega postopka, ki se izvaja kot obvezni 
sestavni de! parcetacije zemtjišč se zmanjša za 50%

3. Ob prekinitvi postopka naročnik storitve p!ača vse stroške, ki so 
nastati do prekinitve.

4. Storitve se obračuna kot ceiota po ceni, ki vetja ob zaktjučku deta, če 
je bita izvršena v predpisanem roku.

5. Cenam geodetskih storitev se dodajo materiatni stroški za mejnike, 
obrazce, poštnino in prevoz.

3. čten
Z dnem uvetjavitve tega sktepa preneha vetjati sktep o vatorizaciji cen

geodetskih storitev, (Uradne objave, št. 20/88).

* 4. čten
Ta sktep prične vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Na podtagi 16. čtena Zakona o geodetski stužbi (Uradni tist SRS. št. 
23/76) in 221. čtena Statuta Občine Hirska Bistrica je Izvršni svet 
Skupščine Hirska Bistrica na seji dne 6. 9. 1988 sprejet

SKLEP
O DOLOČITVI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. čten
S tem sktcpom se dotočajo cene geodetskih storitev, ki jih za potrebe 

občanov, orgnizacij združenega deta in drugih samoupravnih organiza
cij in skupnosti ter civitnopravnih oseb opravtja Geodetska uprava 
občine Hirska Bistrica.

2.čten
Cene storitev iz 1. čtena tega sktepa so nastednje:

1. PARCELACIJE
1.1. detitevparcetenadvadeta 116.000-
1.2. za vsako dodatno novonastatoparceto 58.000-
1.3. za vsakih začetih 10 arov površine 29.000 -
1.4. zp vsako novonastato parceto v postopku raztastitve ati

ekspropriacije 116.000-
1.5. za vsakih začetih 100m oboda pri raztastitvi oz. vsakih

100m dotžine pri ekspropriaciji 29.000 -
1.6. za prenos ene gradbene parcete iz prostorsko izvedbe

nega akta 58.000-
1.7. za izvedbo parcetacije ene gradbene parcete 87.000 -

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. za vsako ugotovljeno zamejničeno in izmerjeno mejno

točko 58.000-

3. PRENOS IN OBNOVA POSESTNE MEJE PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA

3.1. za prenos in obnovo prve mejne točke 116.000 -
3.2. za prenos in obnovo vsake nadatjnje menje točke 29.000 -
3.3. za prenos mejnih točk na podtagi zemtjiškokatastrskih načtrov 

grafične izmere, če ni podatkov prehodnih meritev ob vzdrževa
nju. se normativa 3.1. in 3.2. povečata za 50%.

IZDELAVA GEODETSKIH PODLAG ZA PRIPRAVO LOKA
CIJSKE DOKUMENTACIJE
4.1. za vsakih začetih 10 arov površine 87.000 -
5. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV NOVEGA STANJA 

ZA TEHNIČNE PREGLEDE
5.1. zavsakihzačetihlOarovpovršine 87.000-
6. ZAKOLIČBE OBJEKTOV
6.1. za vsakih začetih 50m-tlorisne površine stavbe 40.580.-
6.2. zakotičba dotžinskih objektov - po dejansko porabtjenem času

7. Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejansko porabtjenem 
času. se upoštevajo nastednje urne cene:
- ekspertiznooz. izvedniškodeto 32.470 -
- geodetsko strokovno deto 23.150.-
- risarsko deto 15.210 -
- figurantskodeto 11.700.-

SPLOŠNE DOLOČBE:
1. Geodetskim storitvam na gozdnem območju se cene povečajo za 

50%.

Števitka: 38-3/80-6/1 PREDSEDNIK
H. Bistrica, 6.9. 1988 Dušan KERNEL, ing. t. r.

OBČ!NE !ZOLA, KOPER !N P!RAN

Na podtagi 28.. 29.. 30. in 32. čt. Zakona o zdravstvenem varstvu 
Živah (Ur. t. SRS št. 37/85). Odtoka o pristojbinah in merititi za 
zdravstvena spričevata in potrdita ter o kriterijih in merititi za dotoči- 
tev pristojbin za veterinarsko-sanitarne pregtede in dovotjenja (Ur. 
tist SRS št. 43/85) in Navodita Repubtiške veterinarske uprave št. 
332-04/88-11 z dne 29. 4. 1988 so izvršni svet skupščine občine Izota 
na podtagi 204. čtena statuta občine Izota. na seji dne 13. 9. 1988. 
izvršni svet skupščine občine Koper na podtagi 273. čtena statuta 
občine Koper na seji dne 9. 9. 1988 in izvršni svet skupščine občine 
Piran na podtagi 294. čtena statuta občine Piran na seji dne 6. 9. 
1988. sprejeti

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO-SANI

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. čten
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede iz 22., 26. in 34. čtena 

zakona o varstvu Živah pred kužnimi boteznimi. ki ogrožajo vso 
državo (Uradni tist SFRJ. št. 43/86) ter iz 28.. 29.. 30. in 32. čtena 
zakona o zdravstvenem varstvu Živah (Uradni tist SRS. št. 37/85) se 
dotočijo nastednje pristojbine:

1. Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pri naktadanju. raz
kladanju. prekladanju in gonji živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpremtja izven občine ati prispe v občino, se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošitjk - 30.300 din
- od kosovne pošitjke - 12.800 din
- od brojterjev pri naktadanju - 10.360 din
- od enodnevnih piščancev pri razkladanju - 10.360 din.
Pod kosovno pošitjko je mištjeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti, do 3 kom..
- teteta. drobnica in prašiči, do 5 kom.,
- perutnina, do 50 kom..
- potži. žabe. ribe. škotjke. raki. do 100 kom.,
- divjačina in divjad (visoka), do 3 kom..
- nizka in pernata divjačina ter divjad, do 20 kom..
- enodnevni piščanci, do 1000 kom.,
- čebetji panji, do 5 kom.
2. Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pri naktadanju. raz- 

ktadanju. in prektadanju pošitjk živine, živi! živatskega porekta, živat- 
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, škotjk, rakov, pot- 
žev in žab pri izvozu se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošitjk - 39.200 din
- od kosovne pošitjke - 17.000 din
- priprava izvozne pošitjke v živitskem obratu nad 1000 kg za 

vsako začetno uro 12.500 din.
Pod kosovno pošitjko je mištjeno kot pod točko 1 ter živita živat

skega porekta. živatske surovine in odpadki do 1000kg.
3. Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pri naktadanju. raz

kladanju in prektadanju mesa. mesnih izdetkov, mteka. žab. rib, 
škotjk, rakov, živatskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se 
zaračunava:

- za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg - 20 din

y t



T
V

 L
jubljana

10.20 - 23.20 Tetetekst RTV
 Ljub- 

!jana
3.55 O

t Sou!: Ptavanje - Pinate 
10.35 V

ideo strani
10.50 M

ozaik 
11 30 M

ostovi 
12.00 O

! Seu); Studio
12.05 D

nevni pregted.
12.25 G

im
nastika. - vm

es roko
borba. boks. konji. dir. dvig. 
uteži.

16.15 Ptavanje 
17.30 M

ati. otr. odd
17.50 M

tadost na stopnicah, nad. 
18 15 tzgubtjena 

govorica, 
dok.

serija
18 45 R

isanka 
1901 

O
bzornik

19 13 TV okno 
19 30 D

nevnik
19.55 V

rem
e

20.05 Sprem
injanje, dok. odd.

20.55 O
t Seu! 

D
nevni pregted

21.55 D
nevnik

22.10 Zabavno gtasbena oddaja
23.10  V

ideostrani

T
V

 K
oper

1.00 
V

estanje. 
kotesarjenje 

na 
stezi, 

gim
nastika - 4.00 Ptavanje - 6.15 K

ote
sarjenje na stezi, gim

nastika, vestanje. 
boks - 

15.30 G
im

nastika, dvigovanje 
uteit. 

sabtjanje 
- 

18.30 
Ponovitve

- 20.30 tz Seuta posebej za TV
 K

oper
- 21.00 Ponovitve - 23.30 Pregted

%
. T

V
 m

reža

18.00 A
ngteščina - 18.20 O

sm
i dan. 

odd. o kutturi - 19.00 M
ostovi - 19.30 

dnevnik - 20.00 O
rfej. fran. fitm

 - 21.30 
Potetni koncert

Z
agreb  1

8.25 Poročita - 8.30 Program
 za otroke

- 9.00 tzobraževatni program
 - 10.30 

Poročita - 10.35 tzobraievatni program
- 12.20 Poročita - 14.25 tzobraievatni 
program

 - 15.25 Program
 ptus - 17.10 

R
isanka - 17.25 Poročita - 17.30 O

tr. 
o

d
d

. -
 1

8
.0

0
 tzo

b
r. o

d
d
. -

 1
8
 3

0
 R

isan
k
a 

—
 

1
8

.4
0
 ó

fk
e
 in štev

iik
e. kviz —

 
1

9
.0

0

R
A

I1

7.15 RA) 
1 

zjutraj - 9.35 D
adaum

pa
- 10.30 V

est) - 10 40 E
tosha. dok odd

- 
11.30 

G
uvernanta 

in 
profesor. 

Tf.
- 

12.00 
Ptash 

- 
12.05 

Portom
atto

- 13.30 D
nevntk - 

14 00 Portom
atto

- 14.15 Svet kvarka, dok odd. - 15.00 
O

troštvo, dok. odd. - 
16.00 R

isanke
- 

17.10 Zgodovina m
otorjev - 

17.55 
V partam

entu - 18.00 Ftash - 18.05 24 
O

t. povzetek - 19.40 A
tm

anah - 20.00 
D

nevnik 
- 

20.30 
O

kus 
po 

stav). 
Tf.

- 21.30 Sest um
orov za očeta B

row
na. 

Tf. - 22.30 D
nevnik - 22.40 Srečanje 

v kinu - 22.45 športna sreda, šp 
odd.

- 23.30 Skupaj do potnoči - 24.00 N
očni 

TV
DR
A

I2

01.00 24. O
t: V

estanje - 2.00 K
otesarje

nje - 3.00 G
im

nastika - 4.00 Ptavanje 
- 6.00 V

aterpoto - 8.20 B
oks - 9 45 

R
okoborba 

- 
11.00 

N
ogom

et, 
ttatija 

: trak - 13.00 TV
D

 ob trinajstih - 14.30 
Ptash -16.00 Sabtjanje - 18.15 tz parta
m

ela - 18.20 Ptash - 18.35 K
om

tsar 
K

òster. Tf. - 19.45 D
nevnik - 20.30 

N
ovo iivtjenje. fitm

 (P. N
oiret) - 22.35 

Ptash - 22.50 M
onterosa 84 - 23.40 

N
očni TV

D
 - 23.50 U

trip srca. Tf.

R
A

I3

12.00 
Poldnevniki, 

akt. 
odd. - 

14.00 
D

eietne vesti - 14.30 D
ante A

tighieri
- 

15.00 
O

troci 
in 

pravice 
v 

Evropi
- 15.30 Torbo ati iivtjenje. fitm

 (S. T
o

fano) 
- 

16.35 
E. 

B
ennato, 

koncert
- 

17.45 
K

otesarjenje 
- 

18.45 
D

erby
- 

19.00 D
nevnik - 20.00 A

rhitektura 
vrtov - 20.30 V vročini noči. fitm

 (S. 
Poitier) - 22.20 TV

D
 nocoj - 22.30 Citj 

Seut - 23.30 N
ocojšnja knjtga. akt. odd.

- 23.45 N
očni TV

D
 - 24.00 K

artoteka

C
anale 8

8.00 D
r. K

itdare. Tf. - 8.30 H
iša v preriji. 

Tf. - 9.30 Prem
iera - 9.35 Z

godba, ki jih 
ptše iivtjenje. Tf. - 9.55 A

tice. Tf. -10.35 
Zapojm

o kviz - 11.15 V
si skupaj, kviz 

-12.00 Č
arovnica iz tjubezni. Tf. -12.30 

H
ote). 

Tf. 
- 

13.30 
D

ragi 
starši, 

kviz 
-14.15 tgra parov, kviz -15.00 Princesa 
iz 

M
endoze. 

fitm
 

(P. 
D

e 
H

avittand) 
-17.10 Prem

iera - 17.15 D
vojni statom

. 
kviz 

- 
17.45 

Tako 
je 

iivtjenje. 
kviz 

- 18.15 čo!n tjubezni. Tt. - 19.15 Pri 
V

ianettovih. 
Tt. 

— 
19 45 

M
ed 

zakon
cem

a. kviz — 20.30 Show
 M

aurizia C
o

stanza. akt 
odd 

— 21 30 Zadnu tanao

Italia 1

7.15 
R

isanke 
- 

8.15 
Superm

an. 
Tf.

- 8 45 B
udk R

ogers. Tf. - 9 30 U
m

etna 
žena. Tf. - 10.30 Ftipper. Tf 

- 11.00 
R

ipttde. Tf. - 12.00 H
azard. Tf. - 13.00 

Zdravo, otr. odd . Tf. - 14.00 N
asm

eh, 
vodi G

. Scotti. Tf. - 14.30 D
eejay TV

. 
gtasb. odd. - 15.05 Tečaj angteščine
- 15.30 D

ružinske vezi. Tf. - 16.00 Bim
. 

bum
. bam

. otr. odd. - 18.30 M
agnum

 P
t. Tf. - 19 30 Srečni dnevi. Tf. - 20.00 
R

isanke - 20.30 D
evet tednov in pot. fitm

 
(J. C

ata) - 22.25 Zanztbar. Tf. - 22.55 
G

ovorim
o, zab. odd. - 23.15 Tri srca 

v najem
. Tf. - 23.45 Prem

iera - 23.55 
Sam

uraji. Tf. - 00.55 Star Trek. Tf.

R
etequattro

8.30 Savetnik. Tf. - 9.30 R
azbita titija. 

fitm
 

(M
 

V
itate) - 

11.30 C
annon. 

Tf.
- 12.30 N

ew
 Y

ork. Tf. - 13.20 Poti. Tf.
- 14.30 B

onanza. Tf. - 15.30 V
etika 

dotina. Tf. - 16.30 Pri Law
rencevih. Tf.

- 17.30 M
ary Tyter M

oore. Tf. - 18.00 
O

d devetih do petih. Tf. - 18.30 Lou 
G

rant. 
Tf. 

- 
19.30 

N
edotaktjivt. 

Tf
- 20.30 B

osa v parku, fitm
 (R. R

edford)
- 22.30 A. 

H
itchcock predstavtja. Tf.

- 23.00 V
tetnam

. dok. odd. 23.35 D
ekte 

iz N
ashvttta. ft!m

 (S. Spaček) - 02.00 
V

egas. Tf.

M
onte C

arlo

8.30 24. O
t 

kotesarjenje. gtm
nastika. 

ptavanje. boks - 12.00 N
erazvttt otroci, 

dok. odd. - 12.30 Zrcato živtjenja. akt. 
odd. - 13.00 V

esti - 13.30 B
oks - 14.30 

B
atm

an. Tf. - 15.30 W
ayne in Schuster. 

Tf. -16.00 R
oke na Luni. fitm

 -17.30 Se 
zm

eraj ti. Tf. - 18.00 Ptam
ingo R

oad. Tf. 
- 19.00 M

attock. Tf. - 20.30 24. O
t. 

povzetek - 22.30 T
utankam

onova skrb
nost. fitm

 (R
. Ettis) - 00.15 Pam

etnjako
viči. Tf.

O
deon T

riven
eta

7.30 O
sem

 vnukov in babica. Tf. - 8.00 
tšče se živ ati m

rtev. Tf. - 8 30 R
isanke

- 9.45 Lepi časi. Tf. - 11.30 tšče se živ 
ati m

rtev. Tf. - 12.00 M
oj pretjubi brat. Tf.

- 
13.30 

M
am

a 
je 

vedno 
m

am
a. 

Tf.
- 14.00 S

pom
tadanski sneg. fitm

 - 15.45 
R

isanke - 18.30 Jenny 20-21. variete
-

 1
9

.0
0
 G

rem
o v kino -

 1
9

.3
0
 M

e tju
b

i?. 
k

v
iz —

 
2
0
.0

0
 

K
o
to
 sre

č
e
, 

k
v

tz 
—
 2

0
 3

0
 

G
aaitci 

4n 
o

a
sitk

e
. 

fitm
 

(S
 

C
a
m

a
c
tn

a
)

T
V

 L
jubljana

9.50 - 23.45 Tetetekst RTV
 Ljub- 

tjana
3.55 O! Seut: G

im
nastika

10.15 M
ozaik:

11.15 O
t Seut: Studio

12.00 Ptavanje
14.00 Pregted A 
14.10 R

okoborba
15.00 K

otesarjenje
15.15 B

oks
15.30 D

vig. uteži 
15.40 Konji 
15.50 G

im
nastika

17.00 Studio
17.30 Predigra 

živtjenja. 
potjska 

nad.
18 00 N

ovi rock 88
18.45 R

isanka
19.01 

TV obzornik
19 18 Zrno
19.30 D

nevnik
19.55 Tednik
21 00 O

t Seut: D
nevnik pregted

22.30 D
nevnik

22.45 U
spešnica pop detavnice 88

23.55 V
ideo strani

T
V

 K
oper

1.00 
Ptavanje. 

vestale, 
kotesarjenje

- 4.00 G
tm

nastika. 
kotesarjenje. 

m
o

derni peteroboj - 7.00 B
oks - 9 00 K

ote
sarjenje 

na 
stezi 

- 
12.30 

Ptavanje
- 

14 00 
D

vtgovanje 
uteži, 

sabtjanje. 
boks 

- 
18 45 

N
ogom

et: 
Jugostavija

- B
razitija. posn. - 20.30 tz Seuta pose

bej 
za 

TV
 

K
oper 

- 21.00 
Ponovttve

- 23.30 Pregted

2. T
V

 m
reža

19.00 N
arodnozabavna gtasba - 19 30 

D
nevntk - 20 00 Z

adnja arija. Špan. nad 
- 20.50 M

tadi tn kuttura

Z
agreb 1

8.25 Poročita - 8.30 O
troški program

- 9.00 tzobraievatni program
 - 10.30 

Poročita - 10.35 tzobraievatni program
- 12.30 Poročita - 15.25 Program

 ptus
- 

17.10 
R

isanka 
- 

17.25 
Poročita

- 
17 30 

O
tr 

odd 
- 

18 00 
A

!D
S 

na 
K

itajskem
, izob. odd. - 18 30 TV

 iztožba
-

 
1

8
.4

0
 
S

le
v
itk

e
 

in 
č
rk

e
. 

k
v

iz —
 

1
9
.0

0
 

K
o
te

d
a
r -

 19 1
0
 R

isa
n
k
a
 —

 1
9
 3

0
 O

n
ev

-

R
A

I1

7.15 RA! 1 
zjutraj - 9.35 D

adaum
pa. 

vartete - 10.30 V
esti - 10.40 N

a robu 
prepada, dok odd. - 11.30 G

uvernanta 
in profesor. Tf. - 12.00 Ftash - 12.05 
Portom

atto - 
13.30 D

nevnik - 
14.00 

Portom
atto - 14.15 Svet kvarka, dok. 

odd - 15.00 Predprem
tera - 15.30 ttati- 

janska kronika - 16.00 R
isanke - 16.50 

Zgodovina m
otorjev, dok. odd. - 17.35 

Prosti 
kotiček - 

17.55 V 
partam

entu
- 18.00 Ftash - 18.05 24. O

t. povzetek
- 

19.40 
A

tm
anah 

- 
20.00 

D
nevnik

- 20.30 R
ezito v tem

i. fitm
 (R. Scheider)

- 22.00 D
nevnik - 22.05 N

očni rock
- 23.05 ttatijanka za m

iss sveta - 23.25 
Skupaj do potnoči - 00.05 N

očnt TV
D

R
A

I2

1 00 24 
O

t: V
estanje - 2.00 K

otesarje
nje - 4 00 G

tm
nastika - 5.30 K

onjeni- 
štvo - 6.00 V

aterpoto - 6.30 O
dbojka

- 8.00 B
oks - 9.30 R

okoborba - 12.00 
Ptavanje 

- 
13.00 

TV
D
 

ob 
trinajstih

- 14.30 Ptash - 15.30 Sabtjanje - 18.00 
tz partam

enta - 18.05 Ftash - 18.35 
K

om
tsar K

òster. Tf. - 19.45 D
nevnik

- 20.30 Pretskave kom
tsarja M

atgreta. 
Tf. - 22.00 TV

D
 nocoj - 22.15 M

onte
rosa 84 - 23.05 N

očnt TV
D
 - 23.15 

Srečanje v kinu - 23.20 N
apad na Je- 

kteno obato. fitm
 (L. B

ridges)

R
A

I3

12.00 Žito. dok. odd 
- 13.00 Zvok in 

stika. dok. odd. - 14.00 D
ežetne vesti

- 14.30 D
ante A

ttghieri - 15.30 B
abica 

Sreča, fitm
 -16.45 K

oncert -17.40 Pred 
dvajsetim

i tet' - O
tim

piada - 18.20 Živ- 
tjenje 

čarovnice. 
Tf. 

- 
18.45 

D
erby

- 
19.00 D

nevnik - 20.00 A
rhitektura 

vrtov - 20.30 D
voboj, akt. odd. - 22.30 

TV
D
 nocoj - 22.40 tz Seuta - 23.40 

Srečanje v ktnu - 23.45 N
očni TV

D
- 24 00 Pred dvajsetim

i tett. dok. odd.

C
arnale 5

8.00 D
r. K

itdare. Tf. - 8.30 H
iša v preriji. 

Tf - 9.30 Prem
tera - 9.35 Z

godbe, ki jih 
piše živtjenje. Tf. - 9.55 A

tice. Tf. -10.35 
Zapojm

o, kviz - 11.15 V
st skupaj, kviz 

-12.00 Č
arovntca iz tjubezni. Tf. -12.30 

H
ote). Tf. - 13.30 D

ragi starši - 14.15 
tgra parov, kviz - 15.00 V

edno je jutrišnji 
dan. fitm

 (B. Stanw
yck) - 17.10 Prem

i
era - 17.15 D

vojni statom
. kviz - 17.45 

Tako je iivtjenje. kviz - 18 15 Č
ofn tju

bezni. Tf. — 
19 15 Rri V

ianei/ovth. Tf 
— 19^*5 M

ed -za^oncom
a. *vtz

Italia 1

7.15 
R

isanke 
- 8.15 

Superm
an, 

Tf.
- 8.45 B

uck R
ogers. Tf. - 9.30 U

m
etna 

žena. Tf. - 10.30 Ftipper. Tf. - 11.00 
R

ipttde.  Tf. - 12.00 H
azard. Tf. - 13.00 

Zdravo, otr. odd.. Tf. - 14.00 N
asm

eh, 
vodi G

. Scotti - 14.30 D
eejay TV

, gtasb. 
odd. - 15.05 Tečaj angteščine - 15.30 
D

ružinske vezi. Tf. - 16.00 Bim
. bum

. 
bam

. otr odd. - 18.30 M
agnum

 P. t.. Tf.
- 19.30 Srečni dnevt. Tf. - 20.00 Ri
sanke - 20.30 Fantozzi proti vsem

, fitm
 

(P. 
V

ittaggio) 
- 

22.20 
Zanzibar. 

Tf.
- 22.50 G

ovorim
o, zab. odd. - 23.10 Tri 

srca v 
najem

. 
Tf. 

- 23.40 
Prem

iera
- 23.50 Sam

uraji. Tf. - 00.50 Star Trek. 
Tf.R

etequattro

8.30 Svetnik, Tf. - 9.30 Sta po iivtjenju. 
fitm

 
(A. 

D
eton) - 

11.30 C
annon. 

Tf.
- 12.30 N

ew
 Y

ork. Tf. - 13.30 Poti. Tf.
- 14.30 B

onanza. Tf. - 15.30 V
etika 

dotina, Tf. - 16.30 Pri Law
rencevih. Tf.

- 17.30 M
ary Tyter M

oore. Tf. - 18.00 
O

d devetih do petih. Tf. - 18.30 Lou 
G

rant, 
Tf. 

- 
19.30 

N
edotaktjivi. 

Tf.
- 20.30 O

gnjena karavana, fitm
 (J. W

a
yne) - 22.30 A. H

itchcock predstavtja. 
Tf. - 23.00 V

ietnam
, dok. odd. - 23.35 

V
estt - 23.50 M

ož z m
eje. fitm

 (C
. B

ron
son) - 01.50 V

egas. Tf.

M
onte C

arlo

8.30 24. O
t: ptavanje. boks. kotesarje

nje. pentatton. kotesarjenje - 12.00 N
a 

m
ejt 

čtovekovih 
m

ožnosti, 
dok. 

odd.
- 

12.30 
Zrcato 

živtjenja. 
akt. 

odd.
- 13.00 V

esti - 13.30 24. O
t: ptavanje

- 14.30 B
atm

an. Tf. - 15.30 W
ayne in 

Schuster. Tf. -16.00 Sodnik H
orton, fitm

- 
18 00 Ftam

ingo R
oad. Tf. - 19.00 

M
attock. 

Tf. 
- 20.30 O

t: 
gim

nastika, 
boks. povzetek - 22.30 tree vetičastni. 
fitm

 (R
. Taytor) - 00.25 Pam

etnjakoviči. 
TfO

deon T
riveneta

7 30 O
sem

 vnukov in babica. Tf. - 8.00 
tšče se živ ati m

rtev. Tf. - 8.30 R
isanke

- 9.45 L
epi časi. Tf. - 1

1.30 tšče se živ 
ati m

rtev. Tf. - 12.00 M
oj pretjubi brat. Tf.

-
 

13.30 
M

am
a 

je 
vedno 

m
am

a. 
Tf.

- 14 00 U
bogi ljubi, fitm

 - 15.45 R
isanke

-
 

1
8
.3

0
 J

en
n

y
 2

0
-2

1
. 

v
a

riefe 
-
 

1
9
 0

0
 

G
rem

o
 

v k
in

o —
 

1
9
.3

0
 M

e 
(ju

b
i?. 

k
viz

- ^O
 OO 

xstw-v* 
—



PR
!R

ED
!TV

E

PiR
A

N
Potok. 30 septem

bra, ob 18. uh v čitai- 
nici M

atične knjižnice - Predstavitev 8 
števiike [iterarne revne FO

N
TA

N
A

.

K
O

PER
četrtek. 22. septem

bra, ob 20. uh v gie- 
daiišču - Piesna predstava PA

N
O

PTi- 
K

U
M
 

Predstava Piesnega teatra iz dub
itane

iZO
LA

Sobota. 24. septem
bra, ob 20. uh v kui- 

turnem
 dom

u - skupnost )taii)anov prireja 
koncert zborovske gtasbe - K

O
N

C
ER

T 
PR

IJA
TELJSTV

A
 

V 
iZO

Li 
Sodeiovai' 

bodo M
oPZ FO

LTEJ H
A

RTM
A

N
 Sioven- 

skega prosvetnega društva ED
iN

O
ST iz 

Piiberka v A
vstriji 

M
oPZ LiBELA

 iz C
eija 

ter M
PZ H

A
LiA

ETU
M

 Skupnosti ttaiijanov 
iz izoie

R
A

2STA
V

E
T

J

Toim
m
 

vsak dan 
od 

7. 
do 9 

ure (ob 
nedeijah m

 praznikih od 8 do 9 ure) na tei 
81-004 ati 81 -398 inform

acije o dežurnem
 

veterinarju dobite na tei 81-004. veterinar
ska postaja te odprta vsak deiavm

k razen 
sobote od 7 do 14. ure 
K

O
PER

: 
V

eterinarski 
zavod 

Prim
orske 

- detovna enota K
oper obvešča, da dobite 

dežurnega veterinarja na tei. 
št 31-044 

A
JD

O
V

SČ
iN

A
: Pozive za zdravijenje m

 
osem

enjevanje 
živine 

sprejem
ajo 

vsak 
dan od 7 do 8 ure v veterinarski am

buianti 
A

jdovščina (62-300) D
ežurni veterinar za 

nujne prim
ere je vsak dan od 15. do 7 ure 

O
d 19 do 25 septem

bra je dežurni veteri
nar A

ndrej B
izjak. Ž

apuže 85 (61-429) 
PO

ST
O

JN
A

: O
d 19 do 25 septem

bra je 
dežurni veterinar Sam

o Petrič. Log 3. Po
stojna (21-246) 

Č
e veterinarja m

 dom
a. 

kiičite recepcijo hoteia K
ras (21-071). O

b 
nedeijah m

 praznikih naročajte osem
enje

vanje v hote) K
ras do 8 ure Zjutraj 

N
O

V
A
 C

O
R

iC
A

: N
aročita za vetennaske 

storitve m
 um

etno osem
enjevanje spre

jem
a v veterinarski am

buianti km
etijSkove- 

tennarski zavod N
ova G

orica vsak dan od 
7.  do 9 ure (22-789) Za nujne prim

ere pa 
ob vsakem

 času 
Pozive za osem

enjeva
nje spejem

a ob sobotah, nedeijah m
 praz

nikih od 8 do 9 
ure (22-789)

BO
V

EC
K

uitum
i dom

 - N
a ogied je razstava sitk 

Jane D
oienc

iLiR
SK

A
 B

iST
R

iC
A

M
aia iikovna gaieh)a - staina razstava 

unikatnih izdeikov m
 iikovnih de) raznih 

siikagev O
dprta je od 10 do 12 m

 od 17. 
do 19 ure. ob sobotah, nedeijah m

 prazni
kih od 11 

do 13 
ure 

B
iatro ga)eh)a B

aiadur - N
a ogied je 

staina razstava dei akadem
skega siikaga 

Franceta Siane 
K

O
R

TE
G

aiehja M
itra - N

a ogied je razstavna in 
prodajna razstava 

G
aierija je odprta ob 

ponedeijkih m
 sobotah od 16 do 20 ure. 

ob torkih m
 četrtkih od 9 do 13. m

 od 16. do 
20. ure. ob petkih m

 nedeijah od 9 do 17. 
ure O

b sredah je gaierija zaprta 
K

O
PER

G
aiehja L

oža in M
eduza - N

a ogied je 
pregiedna razstava akadem

skega siikaga 
EM

ERiK
A

 B
ER

N
A

R
D

A
 

Predstavljena so 
deia iz obdobja 1968-88 

R
azstavo sta 

pnpraviii M
oderna gaierija iz Ljubijane in 

O
baine gaienje Piran 

O
srednja knjižnica Srečka V

iiharja - O
d 

19 septem
bra, je na ogied razstava ob 80- 

ietntci rojstva M
iška K

ranjca R
azstava bo 

na ogied do 7. oktobra 
K

A
N

A
L

G
aierija R

ika D
ebenjaka - N

a ogied je 
razstava dei Franceta M

iheiiča 
R

azstava 
bo na ogied do 10 oktobra
PtR

A
N

M
estna gaierija - N

a ogied je razstava 
grafičnih dei 

starejšega m
ojstra G

iovan 
B

attista Piranesija (1720-1778). izbor ve
činom

a oogm
aim

h grafičnih iistov. 
m

ed 
katerim

i so nedvom
no najpom

em
bnejše 

znam
enite Ječe. obsega 49 de! R

azstav- 
ijena deia si tahko ogiedate do 13 oktobra 
G

atenja je odprta vsak dan od 10. do 12 
^

re 
oO

 17 
O

o 2
0
 

u
re

O
B

V
EST!LA

M
ejna prehoda Piavje in G

orjansko sta
od 29 

avgusta do 23 
septem

bra zaprta 
zaradi rekonstrukcije na itaiijanski strani 
U

porabniki 
naj 

m
edtem

 
koristijo 

druge 
m

ejne prehode
čiani 

foiktorne 
skupine 

M
A

V
R

iC
A
 

iz 
K

opra vabijo k sodeiovanju m
iade ijubite- 

ije foikiornih piesov Prijavite se na Zvezo 
kuiturm

h 
organizacij 

K
oper. 

V
erdijeva 

4 (21-027)

P
iesna skupina M

eduza K
oper vpi

suje v svojo skupino vse m
iade. ki jih 

zanim
a jazz baiet 

V
pišejo se tahko 

21.22. m
 23 septem

bra od 18 do 19 
ure na ZK

O
 K

oper. V
erdijeva 3 (avta 

giedaiišča)

ZK
O
 izoia (P

iesni 
studio LA

!) - vabi 
k vpisu otroke od 6 

do 15. ieta starost' 
v ceioietno piesno deiavm

co 
V

pišete se 
iahko do 30 9.. vsak ponedeijek. sredo m

 
petek od 18 

do 19 
ure v m

ail dvorani 
kuitum

ega dom
a v B

azoviški 4.

I PL
A

N
IN

SK
A

' 
1

! D
R

U
ŠTV

A
 

J

!--------------------------------------------!
P

ianinsko društvo iiirska 
B

istrica
vabi 

čiane 
in prijateije 

na 
iziete in 

pohode v naravo
- v četrtek. 29 

septem
bra, vabi dru

štvo ptanm
ski podm

tadek na ii. EX


TEM
PO

R
E SN

EŽN
IK

^88^ ki bo v do-

am
er 

Posebna ženska, ob 22 
(prepove

dano m
iadm

i do 18 iet) 
iZO

LA
 am

er K
om

andos L
eopard, ob 18 

m
 20.. am

er 
B

ordeiio. ob 22 
(prepove

dano m
iadini do 18. iet)

PiR
A

N
 

am
er 

Z
vezdne steze iV

 
de), ob

18 m
 20

PO
STO

JN
A
 am

er Tudi takšno te tjubim
. 

ob 18 
m
 am

er. Pekiensko taborišče, ob 
20N

O
V

A
 G

O
R

iC
A

: am
er 

Z
akon orožja, ob 

18 30 m
 20 30

te!.: (0
6

6
) 21 5

3
0

, 2
3
-5

6
1
 

(0
6

5
) 2

1
-1

7
1

R
ok za dostavo ogiasov v ogiasna oddeika v K

opru in N
ovi G

orici za 
petkovo števiiko je torek do 14 

ure 
R

ok za oddajo ogiasov za torkovo 
števiiko je petek do 12 

ure
O ogiasih. ki jih objavijam

o. ne dajem
o inform

acij; sprejem
am

o sam
o 

pisne ponudbe.

M
O

TO
R

N
A

V
O

Z!LA

Z 101 ceio ati po deiih prodam
 Tei 

(065) 
23-432. po 15 

uri
FÌA

T U
N

O
 60 S. ietnik 87. poceni prodam

 
Tet 

(065) 21-781
SU

ZU
K

i G
S 850. ceioten okiep. giuiiari.

brezhiben, prodam
 Tei 

(065) 54-441 
R

-4 TL. ietnik 77. prodam
 za 2 M

 
Tei

(065) 26-249
G

O
LF TD

. tip 2. 5 m
esecev star. novejši, 

prodam
 Tei (065) 61 -541. od 16. do 20 

ure
Z 

101. 
starejši 

ietnik. 
ugodno 

prodam
 

Peršoija. D
oinje C

erovo 1. K
ojsko 

TO
M

O
S A

TX 90. prodam
 

V
ipoiže 94/b. 

M
arkočič

JU
G

O
 45 AX. ietnik 87/8. prodam

 
inf na 

tei 
(067) 78-380. po 15. uri.

G
O

LF J. ietnik 77. origina) nem
ški, zeio 

dobro ohranjen, 
prodam

 
inf. 

na tet
(065) 52-100

A
V

TO
M

A
TiC TO

M
O

S A
3 L. še v garanciji 

prodam
 

Tei 
(065) 65-253. po 20 

uri 
G

O
LF. ietnik 82. 65 000 km

. prodam
 C

e
sta 44. A

jdovščina 
Tei 

(065) 67-040 
K

O
M

Bi Z 900 AK. 
prodam

 
Tom

a) 
12. 

D
utovije

FÌA
T U

N
O
 60 S. ietnik 87. prodam

 
Tei 

(065)21-781
Z 

101. 
ietnik 

78. 
na novo prebarvano.

prodam
 

Tei 
(065) 22-377 

A
TX ugodno prodam

 
Tei 

(065) 54-230 
Z 750. ietnik 77. prevoženih 90 000 km

. 
prodam

 Jadran Terpm
. M

iiojke Štrukeij 
13. Soikan 

Tei 
(065) 21-706 

Z 101. ietnik 77. prodam
 

Tei 
(065) 66- 

253. od 14 do 16 ure 
LA

D
O
 karavan 

prodam
 86. 

23 000 km
. 

ugodno prodam
 Tei (065) 23-312. do- 

poidne in (065) 25-374. po 20. uri.
Z 101. ietnik 77. reg do junija 89. prodam

 
Tei 

(065) 88-054
Z 101. ietnik 80. 53 000 km

. ugodno pro
dam

 
Tei 

(065) 61-424 
M

Z 250 prodam
 

Tei. (065) 88-807 
K

O
M

Bi Z 850. ugodno prodam
 

G
oriške 

fronte 66. Šem
peter

ŠK
O

D
O
 110 L. ietnik 71. reg do juiija 89 

prodam
 

Te) 
(065) 53-145 

K
A

M
tO

N
 Z 624 K. 2t. ietnik 80. prodam

 aii 
zam

enjam
 za kom

bi ford aii W
W
 inf. po 

tei 
(065) 21-030

D
Y

A
N

O
. ietnik 79. prodam

 po deiih 
Tei 

(0
6

5
) 5

8
-5

8
7

M
O

T
O

R
T

O
M

O
S
 14 M

 p
rod

am
 

T
el 

(0
6
5
)

O
FiA

T P 125. 80 000km
. prodam

 
V

egova 
25. K

oper. Tei 
(066) 23-719 

O
PEL 

BiTZ 
kom

bi, 
prodam

 
za 

3.5 
M

 
D

ušan. L
ucan 17. Portorož 

D
Y

A
N

O
. ietnik 78. reg 

do avgusta 89.
prodam

 za 210 SM
 

Tei. (066) 23-948 
LA

D
O
 caravan 1200. ietnik 83. prodam

 
Tei 

(067)66-220
M

Z ETZ 250. ietnik 85. prodam
 Tei (065) 

21-086
A

U
D

i 80. z avtoradiem
, prva reg 76. pro

dam
 

Tei 
(065) 24-516 

FiA
T 131 CL. ietnik 84. kovm

sko-srebrne 
barve, z dodatno oprem

o, prodam
 Tei

(066) 34-234
V

W
. ietnik 76. v voznem

 stanju, neregistri
ran. prodam

 aii zam
enjam

 za m
anjši 

avto 
Tei 

(066) 62-666 
K

O
M

Bi fiat 238. 
v odiičnem

 stanju, 
po 

ugodni ceni prodam
. Tei (066) 54-120 

TO
M

O
S avtom

atik 
izvozni 

m
odei. 

nov. 
prodam

 za 220 SM
 

Tei 
(066) 34-382

K
U

P!M

PO
D

V
O

ZJE m
 m

otor od V
W
 hrošča ku

pim
 

tudi cetega 
Tei 

(066) 33-378 
M

O
TO

R
 za R

-8. kupim
 Tei (066) 23-113. 

od 15 do 17 ure

K
M

ETU
SK

A
M

EH
A

N
!ZA

C
!JA

TR
A

K
TO

R
, štore 502. s kabm

o. 300 detov- 
m

h ur. prodam
 

Tei 
(061) 771-506 

--V
O

RN
E - (vinska kad) za grozdje m

 voz 
z gum

ijastim
i koiesi. 12-coiski. prodam

 
Tei 

(065) 56-832
M

O
LZN

t ST
R

O
J, nov m

 star voz. parizar. 
prodam

 
C

ena po dogovoru 
Tei 

(067) 
73-186

M
O

TO
R

N
O
 

ŽA
G

O
 

in 
kotno 

brusiiko 
ugodno prodam

 
Tet 

(065) 25-303 
K

U
LTiV

A
TO

R
 iabm

 progres 
14 K

S. pro
dam

 
Tei 

(067) 57-209 
TR

A
K

TO
R

SK
O

 kabm
o iM

T 539 m
 krožno 

brano o)! osijek. 20 diskov, prodam
 Tei

(066) 34-847

A
PA

R
A

T!, ST
R

O
J! 

G
O

SP. O
PR

EM
A

Z
M

U
Z

O
V

A
L

N
O
 

ak
f.n

to

ZA
 

10SM
 prodam

 starejši črno-beti TV 
gorenje 

Tet. 
(066) 31-111 int. 213.

TV
 BA

RV
N

i grancoior 777. prodam
 Tei.: 

(066) 76-714. po 19. uri.

PLO
V

!LA

Č
O

LN
 batano z m

otorjem
 T-4.5. prodam

 
C

ena 170SM
 Tei 

(066) 24-371. od 8 
do 15 ure (V

ida).
M

A
ESTR

A
L 18 SD

 in tom
os 4. rabijeno 

dve sezoni, ugodno prodam
 Tei 

(066) 
32-586. zvečer

ELA
N
 G

T 402. z m
otorjem

 T-18 in pnko- 
iico. prodam

 Te! 
(066) 23-624

PA
SA

R
O

 4.5m
. kvarner piastika. z m

otor
jem

 T-4 prodam
. Tei 

(066) 54-100 int 
349. v dopoidanskem

 času. C
etm

.
Č

O
LN
 

ieseni. 
10.7m

 
x 

3m
. 

oprem
ijen 

z W
C

. kabino, m
otor torpedo. 54 KM

. za 
prevoz 30 oseb aii za ribištvo, ugodno 
prodam

 
Te! 

(066) 54-218. od 20. do 
22 ure

Č
O

LN
 piastičen. 2.80m

. z m
otorjem

 T-4. 
ugodno prodam

 Tei 
(066) 22-841. do- 

poidan int 414

ŠPO
R

TN
A

 
Y

t)
O

PR
EM

A

BM
X 20 turbo, prodam

 
B

ranik 26/a. Tei 
(065) 57-031

M
O

ŠK
O
 športno koio prodam

. Te) 
(065) 

62-274
K

A
M

P pnkoiico 3.6m
. starejši ietnik. tuje 

izdeiave. 
m

aio poškodovano, prodam
 

za 160SM
 

Tei 
(066) 31-866

O
TR

O
ŠK

A
O

PR
EM

A

O
T

R
O

šK
i stoiček chicco kom

biniran, pro
dam

 Tei 
(066) 21-808

STA
N

O
V

A
N

JA

EN
O

SO
B

N
O
 stanovanje s trem

i 
težišči 

oddam
 deiovm

 organizaciji 
Tei 

(066) 
23-630

ŠTiR
iSO

B
N

O
 družbeno stanovanje v cen

tru 
K

opra 
zam

enjam
 za dve 

m
anjši 

Ponudbe 
pošijite 

na ogiasm
 

oddeiek 
v K

oper pod šifro 
--M

enjava-
V 

iZO
Li 

prodam
 

enosobno 
stanovanje 

s tetefonom
 

Pisne ponudbe pošijite na 
ogiasni 

oddeiek 
v 

K
oper 

pod 
šifro 

..izoia"
TR

iSO
B

N
O

.  
sončno, 

iepo 
stanovanje 

z etažno centraino kurjavo v Ljubijam
 

zam
enjam

 
za 

enako 
stanovanje 

aii 
m

anjše na O
baii D

o 25 9 88 se naha
jam

o v Zdraviitšču K
rka Strunjan, inf. pri 

Sitar aii v Ljubijam
 tei. 

(061) 320-648
V K

O
PR

U
 - Ž

usterna prodam
 trisobno 

stanovanje. 80 kv m
 Tei 

(066) 23-373
V iZO

Li kupim
 v središču m

esta v hiši 
prostor aii podstrešje z m

ožnostjo ad
ap


tacije sobice 

A
nton šipik 

L
evčeva 12.

n

V
ED

K
EG

A
 

črnega 
šnavcerja. 

starega 
7 m

esecev, odiično negovanega, odtič- 
nih staršev, prodam

. Tei. (067) 72-029. 
K

O
ZO

.  staro tri ieta. z m
iekom

. prodam
. 

N
ace H

ribar. Tubtje 12. K
om

en.

D
ELO

PO
ŠTEN

A
 

petdesetietna 
upokojenka 

sprejm
e na dom

 kakršnokoii deio. Po
nudbe pošijite na ogiasni oddeiek v K

o
per pod šifro: "O

koiica Portoroža".
REZK

A
LCA

 zapositm
. visok O

D
. po dogo

voru in honorarno zaposiim
 upokoje

nega orodjarja za nekaj 'tr na teden, 
orodjarstvo Stam

siav Fink, O
rlniška 14. 

K
oper. te). (066) 31-656.

STO
R

!TV
E

iN
ŠTR

U
iRA

M
 m

atem
atiko, kem

ijo in bi- 
oiogijo Tei 

(065) 32-130.

iN
šT

R
U

K
C

iJE
 angieškega jezika za 

osnovne m
 srednje šote Te! (065) 81 - 

193

PO
 N

A
R

O
Č

iLU
 opravijam

 redno ietno 
čiščenje aii popravijanje term

o peči. 
Tet 

(066) 21-855

PO
PR

A
V

LJA
M

O
 praine in pom

ivaine 
stroje, šteditm

ke m
 bojierje. Tei. (066) 

21-855

ZA
V

ESE iam
etne m

 piise izdeiujem
o 

in m
ontiram

o Te) 
(066) 75-345

PO
PR

A
V

LJA
M
 

in 
SER

V
iSiR

A
M

 
M

A
G

N
O

H
R

O
M
 bojierje. term

oaku- 
m

uiacijske peči (A
SE

G
) in kaiori- 

ferje. Te!.: (066) 35-453.

B
R

U
SiM

O
 veneziano. K

iičite po tei.: 
(066) 31-482.

SER
V

iS 
G

O
D

PO
FiN

JD
K

iH
 

ST
R

O


JEV
 LESJA

K
-SEU

FER
T 

Praini stroji, bojierji. hiadiiniki. zam
r- 

zovainiki. 
izoiacije (če pušča). 

Tei.: 
(066) 35-453 - non stop.

iZD
ELU

JEM
 

in m
ontiram

 
vseh vrst 

iaiuzij in roiet. Te). (066) 23-491



M
M

 M
 H. JU

 M
 !U. UM

.
N

O
V

A
 G

O
R

tC
A

G
ortškt m

uzej - grad K
rom

berk m
uzej je 

za obiskovatce odprt vsak dan od 7.30 do
14.30 (ob sredah do 16.30). O

b sobotah je 
m

uzej zaprt. Z
a večje najavtjene skupine 

je obisk m
ogoč tudi v času izven urnika. 

N
a ogted je vetika pregtedna razstava R

ika 
D

ebenjaka. R
azstava je prirejena v poča

stitev 40-tetnice N
ove G

orice.
L

ikovna vitrina - O
d 10. do 24. septem


bra je na ogted stikarska razstava G

ian 
Luigia Z

anetteja iz San V
endem

iana (tta- 
iija).
PO

STO
JN

A
K

raška m
uzejska zbirka - Z

a ogted je 
odprla od aprita do septem

bra od 10. do 
12.  in od 13. do 16. ure.
G

aierija M
odrijanov m

iin - N
a ogted je 

razstava Spacatovih grafik (1971-1988). 
R

azstavo si tahko ogtedate do 9. oktobra. 
SEŽA

N
A

M
aia gaierija - N

a ogted je razstava grafik 
stikarja M

arjana K
ravosa.

A
via skupščine občine - N

a ogted je 
razstava "M

odernizacija občinske upra
ve«.
SO

LK
A

N
M

uzej Pod vinogradi 2 - V
iia D

e B
artoio-

m
ei - N

a ogted je razstava -Podobe soške 
fronte 1915-1917«. O

gtedate si jo tahko 
vsak dan od 8. do 14. ure. ob sredah od 8. 
do 16. ure. ob sobotah, nedetjah in prazni
kih od 11. do 17. ure. O

b ponedetjkih je 
zaprlo. Posebne skupine im

ajo m
ožnost 

ogteda razstave izven urnika po predhodni 
najavi na tet. (065) 25-961 

ati (065) 26- 
926. R

azstava bo odprla do 31. decem
bra. 

ŠTA
N

JEL
G

aierija L
ojzeta Spacaia - N

a ogted je 
statna zbirka um

etniških det Lojzeta Spa- 
cata. O

gtedate si jo tahko vsak dan od 10. 
do 18 ure. razen ob ponedetjkih. 
ŠM

A
R

TN
O

 V G
O

R
iŠK

iH
 BRD

iH
 

O
krepčevainica T

urn - N
a ogted je raz

stava stik Franca M
itanija iz itatije. 

TO
LM

iN
K

njižnica C
iriia K

osm
ača - N

a ogted je 
razstava akadem

ske stikarke iz Totm
ina 

Jane D
otenc. R

azstavo si tahko ogtedate 
do 6. oktobra.

D
EŽU

R
STV

A
IS!

v dheh ód 23. dó 2S idptem
brd )H6! 

na V
iš (2666m

) in na M
angart (2678 m

). 
O

dhod bo v petek. 
23. 

septem
bra, 

ob
15.30  z U

km
arjevega trga v K

opru. Preko 
Trsta. 

Č
edada. 

K
obarida 

in 
B

ovca 
se 

bom
o zapetjati v Strm

ec, zato je potrebno 
im

eti s seboj prepustnico ati potni iist.
V soboto. 24. septem

bra, se bom
o povz

peti na V
iš - hoje bo 9. ur. V nedetjo. 25. 

septem
bra, pa na M

angart, hoje bo 3 ure. 
C

ena prevoza je 15.000 dinarjev. Prijave 
z vptačiti sprejem

am
o vsak torek in četrtek 

od 
17. do 

19. 
ure v prostorih društva. 

G
oriška 6. v K

opru.

O
baino 

pianinsko 
društvo 

K
oper

organizira v nedetjo. 2. oktobra, tradi- 
cionatm

 spom
inski pianinski pohod 

na SLA
V

N
tK

.
V

zpon na Stavnik poteka iz nastednjih 
sm

eri: iz Podgorja. Prenice in Ska- 
danščine. Za udetezence z obatnega 
obm

očja bo zagotovtjen prevoz s po
sebnim

i avtobusi, in to ob 7. in 8. uri 
z U

km
arjevega trga. Ptanince obveš

čam
o. da je prim

eren tudi redni vtak 
z odhodom

 iz K
opra ob 5.50 in 9.45 

- vtaka im
ata postajatišče v Prešnici. 

Povratek rednega vtaka iz Prešnice 
v K

oper je ob 15.40.
Pohodniki 

Stavnika 
im

ajo 
m

ožnost 
ogteda znam

enite jam
e D

tM
N

tCE pri 
M

arkovščini. ki bo odprla ta dan od 9. 
ure datje. V

odenje po jam
i bo organizi- 

rato Jam
arsko društvo D

im
nice. 

Spom
inska svečanost na Stavniku bo 

ob 11. uri.

K
!N

O

T
orek. 20. septem

bra
K

O
PER

: am
er. K

om
ando Leopard, ob 16.. 

18. in 20. in am
er. B

ordetto. ob 22. (prepo
vedano m

tadini do 18. tet) 
tZO

LA
: am

er. Z
vezdne steze, ob 18. in 20. 

in am
er. Posebna ženska, ob 22. (prepo

vedano m
tadini do 18. tet).

PtR
A

N
: am

er. O
dred zm

ajev, ob 18. in 20. 
N

O
V

A
 G

O
R

tC
A

: am
er. M

orska sirena, ob
18.30 in 20.30
D

ESK
LE: am

er. R
ešitev v zadnjem

 tre
nutku. ob 19.30

LEK
A

R
N

E
K

O
PER

: V
sak dan. tudi ob sobotah, nede

tjah in praznikih, dežurna tekarna v K
opru. 

K
idričeva 2. tet. 21-343 

SEŽA
N

A
: Lekarna je dežurna ob nedetjah 

od 10. do 11. ure.
N

O
V

A
 G

O
R

tC
A

: 
Lekarna N

ova G
orica 

Leninova ut. 6. D
ežurna stužba nepreki

njeno. O
b nedetjah in praznikih je zaprta 

od 13. do 14. ure.
V

ETER
tN

A
R

SEŽA
N

A
: tnform

acije o dežurnem
 veteri

narju na V
eterinarskem

 zavodu Prim
or

ske. Sežana. Trg 28. avgusta. Tet.: 72- 
421. 

Pozive za um
etno osem

enjevanje 
sprejem

ajo na sedežu zavoda vsak detav- 
nik, ob sobotah, nedetjah in praznikih pa 
od 7. do 9. ure. po tet.: 72-421 
TO

LM
tN

: N
aročita za obiske in osem

enje
vanje sprejm

em
o na V

eterinarski postaji

Sreda. 21. septem
bra

K
O

PER
: am

er. Sm
rtonosni pten. ob 16. 

18. in 20. in am
er. Posebna ženska, ob 22. 

(prepovedano m
tadini do 18. tet) 

tZO
LA

: am
er. O

dred zm
ajev, ob 18. in 20. 

in am
er. 

B
ordetto. ob 22 (prepovedano 

m
tadini do 18. tet).

PtRA
N

: am
er 

Super fant. ob 18. in 20. 
tU

R
SK

A
 

B
tSTR

tC
A

: 
am

er. 
D

obrodošte 
v osem

najsto, ob 19. in 21.
PO

STO
JN

A
: am

er. Pektensko taborišče, 
ob 18. in am

er. Tudi takšno te tjubim
, ob 

20
.

N
O

V
A

 G
O

R
tC

A
: am

er. M
orska sirena, ob

18.30 in am
er. Zakon orožja, ob 20.30 

D
ESK

LE: itat. G
rešna nuna. ob 19.30.

četrtek, 22. septem
bra

K
O

PER
 

am
er. O

dred zm
ajev, ob 16. in 

18. in dom
. Tako se je katito jekto, ob 20. in

&
otKan

L
A

N
O

O
 V
 

10. avgust 86. prodam
 

T
et 

(064) 74-527.
LA

D
O
 

1300 S
. odtično ohranjeno, tetnik 

10/85. 
27.000km

. 
prodam

 
za 

11.5m
. 

T
et 

(066) 76-453
M

ER
C

ED
ES 

190. 
tetntk 84. 

5 prestav, 
kovinske 

barve. 
62.000km

. 
prodam

. 
Tet. (067) 72-829.

R
-4. tetnik 77. dobro ohranjen, prodam

 
M

arinko M
rakič. Sejm

iška 8. Sežana
R

-4. v voznem
 stantu. ohranjen, reg do 2/ 

89. prodam
 za 200 SM

. Tet. (066) 62- 
216.

Z-101. tetnik 77. novem
ber, dobro ohra

njeno. prodam
 za 380 SM

. Tet. (067) 81 - 
791. popotdna.

FtA
T 7 O

. ugodno prodam
. Tet. (067) 59- 

295. po 17. uri.
LA

N
CtO

 them
o. prodam

. Tet. (062) 813- 
708. zvečer

LA
D

O
 1200 S. tetnik 

12/84. 50.000km
. 

nujno prodam
 

C
ena po dogovoru. Tet. 

(066) 25-426. ogted v torek, od 15. do 
18. ure.

O
PEL kadet 100. tetnik 76 - decem

ber, 
tepo ohranjen, prodam

, tvan B
ajc. Pod

kraj 12 a. Cot.
LA

D
O
 1300 karavan, tetnik 86. 9.000 km

. 
prodam

 ati zam
enjam

 za gotf dieset. Tet.
(066) 31-866.

126 P. tetnik 82. 57.000km
. reg. do avgu

sta 89. prodam
 za 350 SM

. Tet. (066) 
58-678.

A
V

TO
M

A
TtK

 3 M
L tn šteditnik. dva ptin in 

dva et., iskra corona, ugodno prodam
. 

Tet. (066) 54-272. popotdan
Z 750. tetntk 12/78. prodam

. Tet. (067) 54- 
427.

A
PN

 6. tetnik 84. prodam
 za 90 SM

. in BT 
50. konec 86. za 230 SM

. Tet. (066) 31 - 
141. od 7. do 15. ure.

G
S 1.3. m

aj 80. 41.000 km
. dobro ohra

njen. prodam
. Tet. (066) 32-868. od 16 

do 20. ure.
O

PEL kadet, tetnik 80. oprem
tjen s pttnom

 
in ktjuko. prodam

. Tet 
(066) 61:158.

PEU
G

EO
T 205X

R. tetnik 9/86. 1400 ccm
. 

prodam
 za 35 odstotkov ceneje. Tet. 

066/35:123.
A

TX 50. skoraj nov. prodam
. Tet. (066) 73- 

438
M

Z ETZ 250. tetnik 83. 6.000km
. dodatno 

oprem
tjen in odtično ohranjen, ugodno 

prodam
. Tet. (066) 54-109. v stužbi.

R
-18. tetnik 86. rdeče barve, prodam

. Tet.
(067) 68-918.

FO
R

D
 ESK

O
R

D
 karam

botiran. tetntk 70. 
m

otor 
50.000km

. 
prodam

. 
Tom

istav 
Burtič. Seča 71. Porlorož.

Z-101. tetnik 76. reg. do 5/89. prodam
 za 

300 SM
. M

erktin. Parecag 15. tet. (066) 
79-904.

D
Y

A
N

O
. tetnik 78. v odtičnem

 stanju, pro
dam

. M
ausar. T

estova 3. Piran.
R

-4. tetnik 77. prodam
. Tet. (066) 36-383. 

po 15. uri.
ZA

STA
V

O
 

101 
LU

X. 
dobro ohranjeno, 

v nevoznem
 stanju, tetnik 78. karam

bo- 
tirano. ugodno prodam

 za 170 SM
. B

oris 
V

ižintin. Zg 
škofije 5d. škofije.

D
Y

A
N

O
. tetntk 78. obnovtjeno. prodam

. 
Tet. (066) 54-013.

FA
P 18 BK. prekucnik, reg. do 8. 8. 1989. 
prodam

. Tet. (066) 74-451.
A

K
U

M
U

LA
TO

R nov. prodam
. Tet 

(066) 
35-166.

Tet 
(065) 22-581

C
E

N
T

R
A

L
N

O
 peč na etažno ogrevanje.

20.000 ca), novo. še zapakirano, pro
dam

 
T

et 
(065) 31-331

JE
L

O
V

IC
A

Sporočam
o novo 

telefonsko številko 
v našem

 predstavništvu 
v Izoli, T

om
ažičeva 18

066/61-238

H
O

B) 83. kom
binirko. m

ato rabtjeno. pro
dam

 po znatno nižji ceni. Tet.: (067) 66r 
310. od 17. do 20. ure.

PEČ
 za centratno tam

 stadter U
LS 30. 

rabtjeno.tepo ohranjeno, 
ugodno pro

dam
. Tet. 

(067) 
72-141. dopotdan in

(067) 73-229. popotdan
PRA

LN
t stroj gorenje in gram

ofon iskra, 
prodam

. Tet.: (066) 62-258.
TER

M
O

A
K

U
M

U
LA

C
tJSK

O
 

peč. 
6kW

. 
prodam

. Tet.: (066) 21-973.
TR

A
JN

O
ŽA

R
EČ

O
 peč m

ode) tTPP. kup- 
persbusch. rabtjeno. prodam

. Tet. (066) 
21-808

PEČ
 za etažno gretje 20. še zapaktrano. 

prodam
 10 odstotkov ceneje (ptačtjtvo 

v dveh obrokih) ter stensko ptuto. rdeče 
barve, prodam

. Tet. (066) 76-652, po
potdan ati zvečer.

A
K

U
STiČ

N
!

A
PA

R
A

T)
1BH

C
O

M
M

O
D

O
R

 + 4. kasetnik, igratnapatica. 
program

i, dektaracija za 50 SM
. pro

dam
. Tet. (065) 52-084.

K
LA

StČN
O
 kitaro, skoraj novo. prodam

 
Tet 

(065) 25-682.
Y

A
M

A
H

O
 A 320 in yam

aho T320. prodam
. 

Tet. (065) 22-839. do 16. do 17. ure.
ZX spectrum

 prodam
. M

agda Truštovec. 
Stap ob tdrijci 49.

TV barvni prodam
, tnf. po tet. (065) 66- 

125.
SC

H
N

EtD
ER

 2500 z om
arico in carinsko 

dektaracijo. prodam
 za 150 m

itiijonov. 
B

enjam
in Podgornik. Trnovo 45.

RtTEM
 stroj (eko). sprem

tjava za ktavi- 
ature. prodam

. Tet.: (066) 23-159. po 
13. uri.

Č
R

N
O

-B
ELt TV

. 61 cm
. nov. prodam

 20 
odstotkov ceneje. Tet 

(066) 62-216
D

V
A zvočnika po pioneer ticenci. 2 x 60 W

. 
prodam

. Tet.: (066) 33-378.
TV Č

R
N

O
-B

EL jasna, prodam
 Tet.: (066) 

63-263.
K

LA
V

tRSK
O
 harm

oniko w
ettm

eister con
sona. 96-basno. 11 registrov, prodam

 
Tet.: (066) 25-134.

) 
O

P
R

E
M

A

T
R

O
S

E
D
 raztegtjiv (M

ebto). star 5 m
ese

cev. ugodno prodam
. P

rvačina 2. D
orn

berk.
SPA

LN
tC

O
. 

dobro 
ohranjeno, 

prodam
. 

A
tojz C

urk. D
otga potjana 2/a. V

ipava. 
Tet. (065) 61-680

N
U

JN
O
 

tN 
PO

C
EN

t 
prodam

o 
dnevno 

sobo 
brest 

Tet. 
(065) 

21-217. 
po- 

potdne.
TR

O
SED

 raztegtjiv in 2 divana, prodam
 za 

45 SM
. Tet. (065) 31:688

FO
TELJE, garnituro 5 in športni otroški 

voziček, prodam
. A

nita Lipičer. G
regor

čičeva 13. N
ova G

orica.
SED

EŽN
O

 usnjeno garnituro, staro 5 m
e

secev. prodam
. Tet (066) 36-791. torek 

po 14 
uri.

K
O

TN
O
 sedežno garnituro m

 pograd po
steci. brez jogija, prodam

 Tet (066) 61- 
048. po 17. uri

SED
EŽN

O
 garnituro, raztegtjiv kavč m

 dva 
fotetja. rabtjeno. prodam

 Tet. (066) 75- 
430.

STtLN
O

 pohištvo, kom
ptet spatnico. staro 

od 80 do 100 tet. ročno deto. prodam
. 

Tet 
(067) 21-103. od 16. do 21 

ure
K

U
H

tN
JO

 brest, žeto poceni prodam
. Tet. 

(066) 76-908
SED

EŽN
O

 garnituro, ugodno prodam
 Se- 

m
otič. J. Pahorja 4. Sežana, tet. (067) 

72-076.

PO
SE

ST

H
tšO

 ati stanovanje v centru K
opra, ku

pim
. Tet. (069) 23-491. ob detavnikih. od

8. do 10. ure.
G

R
A

D
B

EN
O
 zem

tjišče v Pradah pri K
o

pru. tvan H
arcet. Škocjan 34 b. K

oper
H

tšO
 ugodno prodam

 Te! 
(066) 34-131. 

od 7. do 15. ure. G
avranovič.

V N
A

JEM
 ati m

ožen nakup iščem
o v K

opru 
ati tzoti prostor za sestanke (dvakrat 
tedensko), vetikosti od 60 do 100 kv. m

. 
s sanitarijam

i tahko z m
ožnostjo adapta

cije. K
rščanska verska skupnost jehovi- 

nih prič K
oper Tet 

(066) 36-053. do 14. 
ure in (066) 36-989. po 14. uri.

H
tšO

 v Sotkanu (z vrtom
, tetefonom

 in 
centratno) zam

enjam
 ati prodam

 za hišo 
v okotici N

ove G
orice Sam

o resne po
nudbe po tet. (065) 65-449.

Ž)V
A

U

K
RA

V
O

,  brejo 4 
m

esece. 4 teta staro, 
prodam

. Tet. (065) 57-200.
TELE. staro 2 m

eseca, prodam
. B

avčar. 
Seto 30. Č

rniče
D

V
A m

tada koztiča m
 staro kozo. prodam

 
Tet 

(066) 63-083.
O

D
 13.9.1988 žeto pogrešam

o sivo čopa
sto nim

fo papigo, ki nas najverjetneje 
prav tako žeto išče v okotici V

ojkovega 
nabrežja 

ati 
Bonifike. 

N
jen 

povratek 
bom

o V
idovčevi nagraditi. Pričakujem

o 
vas na V

ojkovem
 nabrežju 16. K

oper.
PR

A
štČ

E do 60kg. prodam
 

D
ušan. Lu

can 17. Portorož.

G
R

O
Z

D
JE

, m
atvazija. (ni od suše) proda

jam
. Tet. (056) 57-118 

Č
R

N
O

-B
ELt TV

 Ei. gtoboki otroški vozi
ček. otroško postetjo z jogijem

, radio 
z gram

ofonom
, prodam

. D
urič. C

ankar
jeva 15. N

ova G
orica. Tet. (065) 25-601 

FR
tZER

K
A

 A
tbm

a B
one obvešča stranke, 

da je pričeta z detom
 1.9.1988 v novem

 
satonu 

na 
V

ojkovi 
utici 

v 
Sotkanu. 

V
tjudno vabtjeni! Tet. (065) 22-515 

G
R

O
ZD

JE, 
črno 

in 
beto. 

okoti 
250kg. 

v Šem
petru, prodam

. Tet. (065) 31-153. 
od 15. do 17. ure.

5 A
V

TO
M

O
B

tLSK
tH
 G

U
M
 m

ichetin 135 
x 70 x 13. prodam

 za 150.000 din za kos. 
Tet. (065) 67-315

A
V

TO
 škodo 105 L. tetnik 81. peč em

o 
centra) 23. novo. harm

oniko 80-basno. 
deticia. prodam

, tnf. na tet. (065) 62- 
955. do 15. do 20. ure 

G
R

O
ZD

JE, m
atvazija. prodam

. Tet. (065) 
53-657. od 18 

ure datje.
D

O
M

A
Č

O
 koruzo prodam

. M
irko H

um
ar. 

Šem
pas 186 

Tet 
(065) 58-768.

K
O

N
TEJN

ER
 20m

. prodam
, tet. (066) 22- 

517.

ZD
RA

V
A
 PR

EH
R

A
N

A
 - PŠEN

tČ
N

! 
K

A
LČK

t. po ugodni ceni jih tahko na
ročite po tet 

(066) 23-615 od 16. do 
18. ure vsak dan. m

ožnost dostave na 
dom

.

ZA
H

V
A

LA
tskrena 

hvata dr 
Trstenjaku 

in dr. 
V

idakoviču botm
šm

ce tzota za njun 
trud 

ter 
požrtvovatnost 

in 
uspešno 

deto
Pacient ! K

ocjančič

V B
O

H
tN

JU
 JE

 TU
D

) JE
SE

N
 LEPA

M
LA

D
tN

SK
! D

O
M
 Bohinj 

R
ibčev taz 63

64265 B
O

H
tN

JSK
O

 JEZER
O

 
Tet 

(064) 76-469 
(064) 76-477

C
ena 7-dnev. pensiona 

195.000 din 
C

ena 7-dnev potpensiona 
174.000 

din

K
inotoško društvo 

D
ruštvo za vzgojo in 

šoianje siuibenih in 
športnih psov N

ova 
G

orica 
o
b
jav

tja
Z

ačetn
i tečaj za 

d
resiranje vseh

 vrst 
p

sov.
Tečaj se bo začet v soboto. 24. 
septem

bra 1988. ob 15. uri pri 
gostišču Šterk N

ova G
orica. 

V
se inform

acije dobite po tet. 
(065) 58-525



T
V

 L
jubljana

9.35 - 0.00 Tetetekst RTV
 Ljub- 

!jana
9 50 V

ideo strani
10.00 M

ozaik - tednik
11.00 Sprem

injanja. 
dokum

en
tarna oddaja

11.45 O
! Seui: Studio

12.00 Piavanje
14.00 Pregied A 
14 45 A

tietika
15.45 G

im
nastika

16.45 Pregied studio
17.30 O

tiver Tw
ist, ang. nad. 

18.15 D
ediščina Evrope, dok. se

rija
18.45 R

isanka
19.01 

O
bzornik 

19.13 TV okno 
19.18 Zrno
19.30 D

nevnik 
19.59 Zrcaio tedna
20.20 Sm

rt v K
aiifom

tji. am
er. nad. 

21.10 O
! Seu!: D

nevni pregied 
22.40 D

nevnik
22.55 G

ary C
ooper, ki si v nebe

sih. šp. ti!m 
0.40 V

ideo strani

T
V

 K
oper

1.00 
A

tietika. 
piavanje. 

gim
nastika

- 7.00 A
tietika. boks - 10.30 K

oiesarje- 
nje 

na 
stezi, 

boks - 
12.00 

Piavanje
- 14.00 B

oks. sabijanje - 18.00 Ponovi
tve - 20.30 iz Seuta posebej za TV 
K

oper - 21.00 Ponovitve - 23.30 Pre- 
gied8. T

V
 m

reža

17.15 Tednik, pon. - 18.15 Sprem
inja

nja. dok. odd. -19.00 V
ideom

eh -19.30 
D

nevnik - 20.00 iz koncertnih dvoran

Z
agreb 1

8.25 Poročita - 8.30 O
troški program

- 8.55 izobraievaini program
 - 10.30 

Poročita - 10.35 izobr. odd. - 12.30 
Poročita - 14.25 izobraievaini program
- 15.25 Program

 pius - 17.10 R
isanka

- 
17.30 

O
tr. 

odd. 
- 

18.00 
Z

nanost 
-18.30 R

isanka -18.40 Števiike in črke. 
kviz - 19.00 K

oiedar - 19.10 R
isanka

- 19.30 D
nevnik - 20.00 K

rim
inaiistične 

zgodbe 
- 

21.00 
Zabavni 

program
- 22.00 D

nevnik - 22.20 Srčna kuitura
- 23.50 Program

 pius - 1.45 Poročita

R
A

Il

7.15 RA
t 

1 
zjutraj - 9.35 D

adaum
pa

- 10.30 V
esti - 10.40 Skrivnosti afri

škega veiikana. dok. odd. - 11.30 G
u

vernanta in profesor. Tf. - 12.00 Fiash
- 12.05 Portom

atto 
- 13.30 D

nevnik
- 14.00 Portom

atto - 14.15 Poietni dan. 
Tf. - 15.00 T

ehnike in okus. dok. odd.
- 

16.00 
R

isanke - 
17.10 

Zgodovina 
m

otorjev, dok. odd. - 17.55 V parta
m

ene - 18.00 Fiash - 18.05 24. O
i. 

povzetek 
- 

19.40 
A

im
anah 

- 
20.30 

Skioni giavo. fiim
 (R. Steiger) - 21.45 

D
nevnik - 23.15 R

iccardo M
uti. giasb. 

odd. - 23.45 Skupaj do poinoči - 24.00 
N

očni TV
D

 - 24.15 šport, tenis

R
A

I2

1.00 24. O
t: A

tietika - 2.00 P
iavate

- 4.00 G
im

nastika - 6.45 B
oks - 7.15 

V
aterpoio - 9.00 K

oiesarjenje - 12.00 
Piavanje 

- 
13.00 

TV
D
 

ob 
trinajstih

- 14.30 Fiash - 15.00 Sabijanje - 17.25 
U

trip srca. Tf. - 18.15 Fiash - 18.35 
K

om
isar K

òster. Tf. - 19.45 D
nevnik

- 20.30 Tigri iz G
ram

biinga. fiim
 (B. 

Jenner) - 22.10 TV
D
 

nocoj - 22.25 
M

onterosa 
84 

- 
23.15 

N
očni 

TV
D

- 23.25 Č
rna sionovina. 

fiim
 

(O
. 

D
e 

H
aviiiand)

R
A

I3

12.00 V
abito v giedaiišče - 14.00 D

e- 
žeine 

vesti 
- 

14.30 
D

ante 
A

iighieri 
- 15.00 TV

 didakttka. dok. odd. - 15.30 
T

enis - 17.30 iz Seuia - 18.20 Živijenje 
čarovnice. T

f.'- 18.45 D
erby - 19.00 

D
nevnik - 20.00 A

rhitektura vrtov. dok. 
odd 

- 20.30 Ljubezenski se), fiim
 (J. 

C
hristie) - 22.30 TV

D
 nocoj - 22.40 iz 

Seuia - 23.40 N
očni TV

D
 - 24.00 K

arto
tekaC

anale 8

8.00 D
r. K

itdare, Tf. - 8.30 H
iša v preriji. 

Tf. - 9.30 Prem
iera -1

 - 9.35 Z
godbe, ki 

jihpišeiivijenje. Tf. -9.55A
)ice, Tf.

- 10.35 Zapojm
o, kviz - 11.15 V

si sku
paj. kviz - 12.00 Č

arovnica iz ijubezni. 
Tf. 

- 12.30 H
otei. Tf. - 

13.30 D
ragi 

starši, 
kviz - 

14.15 
igra 

parov, 
kviz

- 
15.00 

Pajčevina, 
fiim
 

(G
. 

Johns)
- 17.10 Prem

iera -17.15 D
vojni siaiom

. 
kviz 

- 
17.45 

Tako 
je 

živijenje. 
kviz

- 18.15 čoin ijubeznt. Tf. - 19.15 Pri 
V

ianeiiovih - 19.45 M
ed zakoncem

a, 
kviz - 20.30 G

iasuj gias. 
zab. 

odd..
- 23.00 Strogo zaupno. 

Tf. 
- 24.00 

Prem
iera - 00.10 Zapisani sm

rti, fiim
 (Y. 

B
rynner)

Italia 1

7.15 
R

isanke 
- 

8.15 
Superm

an. 
Tf.

- 8.45 B
uck R

ogers. Tf. - 9.30 U
m

etna 
žena. Tf. - 10.30 Fiipper. Tf. - 11.00 
R

tptide. Tf. - 12.00 H
azard. Tf. - 13.00 

Zdravo, otr. odd. - 14.00 N
asm

eh, vodi 
G

. Scott) - 14.30 D
eejey TV

. giasb. odd.
- 15.05 T

ečaj angteščine - 15.30 D
ru

žinske vezi. Tf. - 16.00 Bim
. bum

. bam
. 

otr. 
odd. 

- 
18.30 

M
agnum

 
P. 

!.. Tf.
- 19.30 Srečni dnevi. Tf. - 20.00 Ri
sanke - 20.30 C

henov krtk vzbuja grozo, 
fiim
 

(B 
Lee) 

- 
22.25 

Z
anzibar. 

Tf.
- 22.55 G

ovorim
o, zab. odd - 23.15 Tri 

srca 
v 

najem
. 

Tf. 
- 

23.45 
Prem

tera
- 

23.55 
R

ock 
opoinoči, 

giasb. 
odd.

- 00 40 Star Trek. Tf.

R
ete quattro

8.30 Svetnik. Tf - 9.30 D
ogodivščina na 

otoku, fiim
 - 11.30 C

annon. Tf. - 12.30 
N

ew
 Y

ork. Tf. - 13.30 Poti. Tf. - 14.30 
B

onanza. Tf. - 15.30 V
eiika doiina. Tf

- 16.30 Pri Law
rencevih. Tf. - 17.30 

M
ary Tyier M

oore. Tf. - 18.00 O
d deve

tih do petih. Tf. - 18.30 Lou G
rant. Tf.

- 19.30 N
edotakijivi. Tf. - 20 30 V G

o
spodovem

 
ietu. 

fiim
 

(N
. 

M
anfredi)

- 23.00 A. 
H

itchcock predstavtja. Tf.
- 23.30 V

ietnam
, 

dok. 
odd. - 00.30 

A
ngeii  v pektu. fiim

 (J. D
ury)

M
onte C

arlo

8.30 24. O
i: boks. koiesarjenje - 12.00 

Pom
em

bnost koiesa. dok. odd. - 12.30 
Zrcaio živijenja. akt. odd. - 13.00 V

esti 
-13.30 O

t : piavanje -14.30 B
atm

an. Tf.
- 15.30 W

ayne in Schuster. Tf. - 16.00 
Zbudi 

m
e. 

ko 
bo 

konec 
vojne, 

fiim
- 17.30 Še zm

eraj ti, Tf. - 18.00 Fia- 
m

ingo R
oad. Tf. - 19.00 M

atiock. Tf.
- 20.30 O

i: attetika. gim
nastika, piava

nje - 22.30 Spietke v G
rand hoteiu, fiim

 
(C. Spaak) - 00.30 Pam

etnjakoviči. Tf.

O
deon T

riveneta

7.30 O
sem

 vnukov in babica. Tf. - 8.00 
išče se živ aii m

rtev. Tf. - 8.30 R
isanke

- 9.45 Srečni časi. Tf . -11.30 išče se živ 
aii m

rtev . Tf. - 12.00 M
oj preijubi brat. 

Tf. - 13.30 M
am

a je vedno m
am

a. Tf
- 14.00 O

če se bo vrni!, fiim
. Tf. - 15.45 

R
isanke - 18.30 Jenny 20-21. variete

- 19.00 G
rem

o v kino - 19.30 M
e ijubi. 

kviz - 20 00 K
oio sreče, kviz - 20.30 

Piaz. fiim
 (R. H

udson) - 22.30 D
ajm

o 
naši. šp. odd. - 24 00 R

ubrika o m
otorjih

- 01.00 Fiim

JU
TR

A
N

Jt PR
O

G
R

A
M

 O
B
 O

ELAV
N

tK
tH

6 00 G
tasba za dobro jutro - 6 0

5
 D

anes se sponunjam
o 

6 10 V
rem

e, 
prom

etni servis - 6
.1

5
 EP - 6

.3
0
 Jutranjik - 6 45 C

estne inform
acije - 6 50 

O
bjave - 7 0

0
 Jutranja kron.ka - 7 15 O

bjave - EP - 7.30 Jutranji dnevnik 
-8

0
0

 Zaktjuček
O

STA
LE  O

D
D

A
JE:

S
reda.2

1
.septem

bra
13.00 D

anes na va!u R
adia K

oper - 13.30. 14 30 Poročita - 15.30 D
ogodkt in 

odm
evi - 16.00 G

tasba po žetjah - 16.30 Prim
orsk) dnevnik - 17.00 G

tasb 
kiosk  - 17.30 Poročita. A

ktuatna tem
a - 18.00 V ritm

u - 18.35 Popevke po 
tetetonu - 19.00 Zaktjuček
četrtek. 22. septem

bra
13 00 D

anes na vatu R
adta K

oper - 13 30 Poročita - 13.45 V
aš kviz na 25

007 - 14 05 M
etod.je m

orja m
 sonca - 14 38 Poročtta. Pesem

 tedna - 15.30 
D

ogodkt  tn odm
ev. - 16 00 G

tasba po žetjah - 16 30 Pnm
orski dnevntk

- 17.00 Č
rno na betem

 - 17.30 Poročita. A
ktuatna tem

a - 18.00 Počitniški 
vrtitjak - 18.30 Potetne gtasb. prireditve - 19 00 Zaktjuček
Petek. 23. septem

bra
13 00 M

tadi vat radta K
oper - 13.30. 14 30 Poročita - 15.30 D

ogodki in 
odm

evi - 16 00 G
tasba po žetjah - 16 30 Prim

orski dnevnik - 17.00 Jugoton
- 17.30 Poročita. A

ktuatna tem
a - 18.00 D

ance parade - 18.35 Popevke po 
tetefonu-19.00 Zaktjuček
Sobota. 24. septem

bra
13 00 K

ruh in sot R
adta K

oper - 13.30.14 30 Poročtta. Pesem
 tedna -15.30 

dogodki in odm
ev. - 16.00 G

tasba po žetjah - 16 30 Pom
orski dnevntk

- 17.00 M
izica pogrni se - 17.15 Z

am
ejska reportaža - 17.30 Poročita

- 18.00 D
ajm

o naši - 18.30 G
tasb startnarm

ca - 19 00 Zaktjuček
N

edetja. 25. septem
bra

10 00 Sosednjt kraji in tjudje - 10 30 Poročita -11 30 Potje. kdo bo tebe tjubit? 
' 

^
 0° G

tasba po žetjah - 12 30 Poročtta - 14 15 V
anka tn lonce

- 14 30 Poroč.ta - 14 45 V
ročih 10 - 15 30 R

ad.o K
oper na obisku - 16 30 

Prtm
orskt dnevntk - 17.00 N

edetjskt rttem
 - 18 00 Pregted dogodkov - 18 05 

N
edetja na šporlnth igriščih - 19.00 Zaktjuček

Ponedeijek. 26. septem
bra

13 00 D
anes na vatu R

adta K
oper. V podatjšku - 13.30. 14.30 Poročitta. 

Pesem
 tedna - 15.30 D

ogodki in odm
evi - 16 00 G

tasba po žetjah - 16.30 
Prim

orskt dnevnik - 17.00 M
tP-ov.h pet m

inut - 17.05 Top ten po svetu
- 17.30 Poročita. A

ktuatna tem
a - 18 00 tz kutturnega sveta - 18 30 Popevke 

po tetetonu - 19.00 Zaktjuček.
T

orek. 27. septem
bra

13.00 D
anes na vatu R

adia K
oper - 13.30 Poročita 2 13.45 V

aš kviz na 25 
007 - 14 05 M

orske sapice -14.30 Poročtta. Pesem
 tedna - 15.30 D

ogodki in 
odm

evi - 
16.00 G

tasba po žetjah - 
16.30 Prim

orski dnevnik - 
17.00 

Zavarovatna skupnost C
roatia - 17.30 Poročita. A

ktuatna tem
a - 18 00 

Sotočje - 19.00 Zaktjuček

R
ad

io K
op

er —
 C

a
p

o
d

istria
PR

O
G

R
A

M
 V tTA

LtJA
N

SČtN
t 

PR
O

G
R

A
M

 O
B
 D

ELA
V

N
tK

tH
6 15. 8.30. 9.30. 10.30, 13.30. 14.30. 16 30. 17.30. 18.30 

Poročita 
7.15 

12.30. 15.30. 19.30 D
nevnik

O
b nedetjah in praznikih

8 30. 10.30. 13.30. 17.30 Poročtta - 7.15. 12.30. 19 30 D
nenvik 

O
STA

LE O
D

D
A

JE:
Sreda. 21. septem

bra 88
6.00 G

tasba za dobro jutro - 7.00 H
oroskop - 8.20 Pesem

 tedna. 10.10 
Srečanja -12.00 G

tastba po žetjah - 14.45 Edig gattetti - 15.55 Pesem
 tedna 

-16.50 Z
nane in neznane besede - jezikovna oddaja -18.30 M

usic business
- 20.00 N

očni gt. program
Č

etrtek. 22. septem
bra 88

6.25 K
utturni kotedarček - 7.35 V

odeni govorno-gtasbeni program
 z gtasbe- 

nim
i žetjam

i po tetetonu - 10.00 Pregted tiska - 11.00 Superpass - 14.00 
G

tasba po žetjah za m
tade - 15.00 Spom

injam
 se .. - 15.45 Turizem

 pri nas
- 19.00 G

tasbena obzorja
Petek. 23. septem

bra 88
8.00 D

obro jutro, otroci - 8.20 Pesem
 tedna - 9.15 Edig gattetti - 10.00 

Pregted tiska -
10.40 V

stop prost - tisoč idej in nasvetov -
15.00 tz kutturnega 

in um
etniškega sveta - 16 50 Pisati so nam

... 17.00 Bubbting - 18.30 
O

pereta - 20.00 N
očni gt. program

Sobota. 24. septem
bra 88

6.25 K
utturni kotedarček - 8.20 Pesem

 tedna - 9.15 C
arosetto curci. 10.05 

N
arečna oddaja -11 00 Superpass - 12.00 G

tasba po žetjah - 15.45 G
tasba 

za konec tedna - 19.00 V
ročih 20. - 20 00 N

očnt gt program
 -

N
edetja, 25. septem

bra 1988
6.00 O

tvoritev, gtasba - 6.25 K
utturni kotedarček - 8.00 Program

i tedna
- 9.30 Feeting v gtasbi -10.00 N

ajtepših sedem
 po vaši izbiri -11.00 D

ogodki 
in odm

evi - 12.00 G
tasba po žetjah - 15 00 M

ade in Y
U - 16 00 G

tasba tn 
šport - 18.30 N

ajnovejše LP ptošče
Ponedetjek. 26. septem

bra 1988
7 00 H

oroskop - 8 00 D
obro jutro otroci - 8 40 G

tasba in tetefon v itvo -1
0 00 

Pregted ttska - 11.00 Superpass - 12.00 G
tasba po žetjah - 15 00 Pozdrav- 

tjent. otroct - 15.55 Pesem
 tedna - 17.33 N

ajtepših sedem
 - 18.30 C

oncer
tino - 20.00 N

očni gt. program

a'—
----A SU 

7 rn-. n
.,--------------5-55-----------

F
e
v
h
n
g
 v

 q
.n

a
tx

 -
 

T
O

 O
O
 F

-fo
q
to

q
 

T
O
 *

0
V

slop prosi - 12.00 G
tasba po ietiah 

! 5 OO S
pom

tnjam
 se 

- 16.00 M
r In 

V
' ** I? 33 V

ročih 20 
O

P
 

V
sak dan poročanje z otim

piade v S
eu)u.

R
A

D
)0 T

R
ST

 A
7.00.13.00 D

nevnik - 8 00.10.00.17.00 Poročita - 19.00 D
nevnik in sporedi

O
STA

LE O
D

D
A

JE:
Sreda. 21. septem

bra
7 20 D

obro jutro po naše - 8.10 O
dd. iz K

anatske dotine - 8 40 Za vsakogar 
nekaj - 10.10 S koncertnega .n opernega repertoarja - 11.30 Sredin zbornik
- 13.20 Prim

orska poje - 13.40 G
tasb. skice - 14 10 O

d M
itj do D

evina
- 14 40 Povejm

o gtasbo K
resničke - 15.00 R

om
an v nadatjevanjih - 15.15 

Sredin zbornik - 17.10 M
i in gtasba - 18.00 Literarna predprem

iera 
četrtek. 22. septem

bra
7.20 D

obro jutro po naše - 8 10 O
d M

itt do D
evina - 8 40 Za vsakogar kaj

- 10.10 S koncertnega tn opernega repertoarja - 11.30 Č
etrtkov zbornik

- 13.20 G
tasba po žetjah - 14.10 N

a G
oriškem

 vatu - 15.00 R
om

an 
v nadatjevanjih - 15.15 četrtkov zbornik - 17.10 M

i in gtasba - 18.00 
četrtkova srečanja - 18.30 Povejm

o gtasbo N
aši toni

Petek. 23. septem
bra

7.20 D
obro jutro po naše - 8 10 N

a G
oriškem

 vatu - 9.00 Za vsakogar nekaj
- 10.10 S koncertnega tn opernega repertoarja - 11.30 Petkov zbornik
- 13.20 Prim

orska poje 
13.40 Povejm

o gtasbo: LP tedna - 14.10 O
tr. 

kotiček - 14 30 G
tasb. skice - 15.00 R

om
an v nadatjevanjih - 15.15 Petkov 

zbornik  - 17.10 M
i in gtasba - 18.00 K

utturni dogodki
Sobota. 24. septem

bra
7 20 D

obro jutro po naše - 8.10 K
utturni dogodki - 8.40 Za vsakogar nekaj

- 10 10 S koncertnega tn opernega repertoarja - 11.30 Sobotni zbornik 
-1

3 20 G
tasba po žetjah - 14 10 -R

ožice te čam
naue- - 14.40 G

tasb. skice
15 00 Č

tovek čtoveku - 17.10 M
i in gtasba - 18.00 R

adijska igra - 18.20 
Povejm

o gtasbo V ritm
u jazza 

N
edetja. 25. septem

bra
8 20 K

otedarček - 8.30 K
m

etijski tednik - 9.00 t^aša - 9.45 Pregted stov. 
tiska v ttatiji -10.00 O

dd. o gtasbi 
11.15 R

adijska igra -11.45 V
aš in naš čas

- 12 00 N
arodnostni trenutek Stovencev v itatiji - 13.20 G

tasba po žetjah
- 14 10N

ediški zvon - 14.50 G
tasb. skice - 15.00 N

edetjski zbornik - 18.15 
Spori in gtasba
Ponedetjek. 26. septem

bra
7.20 D

obro jutro po naše - 8.10 iz Č
etrtkovih srečanj - 9.00 Za vsakogar 

nekaj - 10.00 S koncertnega in opernega repertoarja - 11.30 Ponedetjkov 
zbornik - 13.20 G

ospodarski tednik -13.50 G
tasb. skice -14.10 O

tr. kotiček
- 14 30 Povejm

o gtasbo: O
koti po svetu - 15.00 R

om
an v nadatjevanjih 

-1
5
 15 Ponedetjkov zbornik - 17.10 M

i in gtasba - 18.00 K
m

etijski tednik
- 18.30 Povejm

o gtasbo Top testvica 
Torek. 27. septem

bra
7.20 

D
obro jutro po naše - 8.10 N

ediški zvon - 8.50 Za vsakogar nekaj 10.10 
S koncertnega in opernega repertoarja - 11.30 Torkov zbornik - 13.20 
G

tasba po žetjah - 14.10 govorim
o o gtasbi - 15.00 R

om
an v nadatjevanjih 

-15.15 Torkov zbornik - 17.10 M
i in gtasba - 18.00 R

adijska igra - 18.45 
G

tasb. skice

R
adio O

p
čin

e
U

K
W

 90.6. 101.1. 100.4 in 100.5 ter za B
enečijo 90.6 in 96.9 M

H
z 

PR
O

G
R

A
M

 O
B D

ELAV
N

tK
tH

00.00 N
očni gtasb. program

 - 8.00 G
tasba za vsakogar - 10.00 D

obro jutro 
vam

 žeti R
adio O

pčine -12.00 G
tasba za vse okuse -14.00 G

tasb. popotdne 
- 23.00 Lahko noč vam

 žeti R
adio O

pčine
O

STA
LE O

D
D

A
JE:

Sreda. 21. septem
bra

10.00 Jutranja m
atineja - 16.30 N

ora teta (vsakih 14 dni) - 19.00 G
tasba po 

žetjah - 20.40 Pogovor z odvetnikom
 - 21.00 O

stati Trst (odd. v itatij. jeziku)
četrtek. 22. septem

bra
10.00 Jutranja m

atineja - 16.30 K
uttura obiačenja (vsakih 14 dni) - 18.00 

G
rem

o v gtedatišče - 19.00 Te zanim
a tvoja prihodnost? - 21.00 Potetni 

oddih

Petek. 23. septem
bra

10.00 Jutranja m
atineja - 19.30 M

ix tim
e - 21.00 Potetni nočni vat

Sobota. 24. septem
bra

10.00 D
obro jutro - 14.00 O

kno na B
enečijo -15.00 G

tasba po žetjah -17.30 
K

je. kaj. zakaj, kako? - 19 00 Listam
 po časopisih - 20.00 G

atsb. butik 
(vsakih 14 dni)
N

edetja. 25. septem
bra

10.00 
Jutranji nedetjski vat s kvizi in šenšurji - 12.30 K

njige: odd. knjižnice 
Pinko Tom

ažič in stov. kut. društva Tabor na O
pčinah - 18.00 G

tasba po 
žetjah
Ponedetjek. 26. septem

bra
10.00 

Jutranje m
atineje -13.00 Pogovor z odvetnikom

 in O
stati Trst -18.00 

Tedenski športni kom
entar - 20.00 K

tasična gtasba ati kotaž
Torek. 27. septem

bra
10.00 

Jutranja m
atineja - 17.00 O

kno na B
enečijo - 19.30 Sm

eh in gtasba 
- 21 00 V

at m
tadih



191 URADNE OBJAVE 20. septembra 1988 št. 27

- mesnih izdelkov od kg - 20 din
- mlečnih in jajčnih izdelkov od kg - 20 din
- mleka od litra - 10 din
- jajc od komada - 10 din
- rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od kg - 20 din
- oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg 10.360 

din.
4. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz

kladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov 
v notranjem prometu se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošiljk - 30.300 din
- od kosovne pošiljke do 100 kg - 12.800 din.
$. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v domačem klanju, 

pred in po zakolu take živine se zaračunava:
- od komada živine - 11.30 din.

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali in živil živilskega 

izvora se plačuje naslednje pristojbine:
- za odraslo govedo in kopitarje od komada - 4.500 din
- za teleta od komada - 2.300 din
- za prašiče od komada - 4.500 din

za pujske do 50kg od komada - 2.300 din
- za drobnico od komada - 2.300 din
- za perutnino od komada - 30 din.
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled živali pri razkla

danju in pred zakolom, pregled mesa in mesnih izdelkov pod pogo
jem. da se navedeni pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na 
isti lokaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pristojbin še 
potne stroške in zamudnine.

3. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede divjadi in drugih živil v gostin

skih obratih, na tržnicah in v pakirnicah se določi pristojbina za 
vsako začeto uro porabljenega Časa za preglede din 11.300 din. Za 
trihinoskopske preglede divjadi in domačih prašičev din 7.400 din.

4. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa. ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračunavajo 
s 50% pribitkom.

Potni stroški in kilometrina niso všteti v pristojbino in se zaračuna
vajo po dejansko prevoženih kilometrih Posebej se plačujejo tudi 
stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni del veterinarsko-sanitar- 
ne^i pregleda.

5. Člen
V organizacijah združenega dela. ki imajo izvozni status, mora 

veterinarsko-sanitarni nadzor v proizvodnih obratih opravljati z Na
vodilom Republiške veterinarske uprave določeno število pooblašče
nih veterinarskih delavcev.

Minimalno število pooblaščenih veterinarskih delavcev se lahko 
plačuje z letnim pavšalom, določenim v 6. členu Odredbe, ob pove
čani proizvodnji pa je treba veterinarsko-sanitarni nadzor pojačati 
v skladu z Navodilom. Dodatne delavce organizacija združenega dela 
plačuje po opravljenem delu.

6. člen
Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna

vajo in plačujejo po opravljeni dejavnosti, lahko pa tudi mesečno ali 
v letnem pavšalu, ki ga določi izvršni svet skupščine občine potem.

ko je pridobi! mnenje organizacije združenega dela. pri kateri se 
preglede opravlja. To določilo velja le za delovne organizacije, pri 
katerih je potreben stalen veterinarsko-sanitarni nadzor.

Za določitev letnega pavšala, ki ga plačuje delovna organizacija ter 
za vse ostale pristojbine se kot izhodišče uporabi režijska ura dipl. 
veterinarja in mora kriti najmanj:

- vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinar
sko sanitarnih pregledov.

- 15% prispevek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega 
varstva.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12. ki se povišujejo 
skladno z odobreno povišano režijsko uro dipl. veterinarja. Skladno 
z odobreno povišano režijsko uro se povišujejo tudi pristojbine za 
obvezne veterinarsko-sanitarne preglede

7. člen
Za izdajo dovoljenja posestniku za promet z mlekom in mlečnimi 

izdelki za javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovolje
nja se določi pristojbina 2.900 din. za vsako ovco in kozo 300 din.

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živali proračuna 
občine do 1. 10. v tekočem letu.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa 
ga daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristoj
bine zaračunava še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške 
pregleda molznic na turberkulozo.

8. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za 
prejeto meso. mesne in mlečne izdelke za pretekli mesec.

Poročilo mora biti napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni 
organizaciji, ki opravlja vaterinarsko-sanitarni nadzor

9. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK Piran 5141(1-84(1-039-31892 - Ob
činske pristojbine za zdravstveno varstvo živali, za občino Izola na 
zbirni račun pri SDK Izola 51430-840-013-31892 Občinske pristojbine 
za zdravstveno varstvo živali in za občino Koper na zbirni račun pri 
SDK Koper 51400-840-31892 Občinske pristojbine za zdravstveno 
varstvo živali.

10. člen
Z dnem. ko prične veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in dovolje
nja (Uradne objave, št. 9/88) občin Izola. Koper in Piran.

11. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 322-5/88
Izola. 13. sept. 1988
Št. 204-29/87
Koper. 9. sept. 1988
Št. 38:6/88
Piran. 6. sept. 1988 Predsednik IS SO Izola

BRANKO MAHNE. 1. r.
Podpredsednik IS SO Koper 

CIRIL KOPRIVC. ! r. 
Predsednik IS SO Piran 

DANILO DANEU. 1. r.



20. septembra 1988 - št. 27 URADNE CHIAVE 192

y .*

^ o 5.

- <* : ^ § -jo Q b
v rj


